
 Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, 28/10) i članka 28. stavka 1. točke 31. Statuta Grada Vodica (Službeni 

glasnik Grada Vodica broj 02/18 i 03/18), Gradsko vijeće Grada Vodicana 8. sjednici od 12. lipnja 

2018. godine, donosi  
 

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

 

Članak 1. 

 U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika (Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije broj 12/10 i 13/10) u članku 2. stavku 1. koeficijent za radna mjesta 1. 

klasifikacijskog ranga „2,95“ mijenja se u „3,15“. 

 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave, a objaviti će se  u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“.  

 

 

KLASA: 120-01/18-01/01 

URBROJ: 2182/04-03/03-18-1  

Vodice, 12. lipnja  2018. godine 

 

GRAD VODICE 

GRADSKO VIJEĆE 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić 

 


